
 

Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 15:55

Link do produktu: https://e-drogeria24.pl/organic-life-vitamin-c-suplement-diety-60-kapsulek-5100-p-3280.html

  
Organic Life Vitamin C suplement
diety 60 kapsułek 5100

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy OL_5100

Producent Organic Life

Opis produktu
Witamina C jest chyba najczęściej suplementowana w naszej diecie, jedna z ważniejszych dla ludzkiego organizmu.
Wspomaga odporność i układ nerwowy, zmniejsza poczucie zmęczenia i zwiększa wchłanianie żelaza i wspomaga metabolizm.
Witamina C jest także antyoksydantem, dzięki czemu zmniejsza stres oksydacyjny i szkodliwe działanie wolnych rodników.
Odpowiedni poziom wit. C w diecie wspomaga produkcję kolagenu, który ma wpływ na działanie naczyń krwionośnych, kości,
zębów, chrząstek i skóry. Użyliśmy ekstraktów roślinnych znanych w tradycjach zielarskich, żeby dostarczyć Ci witamin prosto
z natury!

Kapsułka dostarcza 250mg kwasu L-askorbinowego

Dla kogo?
Kiedy dbasz o odporność i dobrą formę a niższe temperatury nie powstrzymują Cię przed aktywnością. Kiedy dbasz o zdrową
skórę, naczynia krwionośne, kości i chrząstki.

 
Co kryją kapsułki?

Gorzka pomarańcza wspomaga metabolizm tłuszczu i węglowodanów, wspiera także trawienie, dzięki czemu ułatwia
utrzymanie właściwej masy ciała. Jej składniki pomagają koić usta, gardło i struny głosowe, poprawiają jakość snu i
zmniejszają stres, wspomagając odprężenie i relaks. Pozytywnie wpływa na apetyt.

Dzika róża to bogate źródło przeciwutleniaczy, które wspomaga odporność organizmu, chroni tkanki przed stresem
oksydacyjnym.Dzika róża w tradycji zielarskiej była stosowana przy przeziębieniach, stosowano ją także na trawienie i układ
moczowy. Jej owoce pomagają także utrzymać stawy w dobrym stanie.

Gryka - Wspomaga funkcjonowanie układu krwionośnego, utrzymanie zdrowia serca, żył i tętnic

Rokitnik -Wspomaga układ odpornościowy i metabolizm, korzystnie wpływa na pracę jelit i serca.

Aronia - Wspomaga układ odpornościowy, pozytywnie wpływa na trawienie, wspomaga odchudzanie, działa ochronnie na
nerki, wątrobę i trzustkę, wspiera funkcjonowanie wzroku, poprawia krążenie krwi, działa pozytywnie na układ krwionośny,
obniża ciśnienie tętnicze krwi, obniża poziom cholesterolu, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu lipidów we krwi
Moc roślin:

Gryka: zawiera białka bez glutenu, aminokwasy, dużo lizyny, metioniny i cysteiny oraz leucyny i fenyloaniny i skrobię,
błonnik, tłuszcz, witaminy z grupy B, minerały i flawonoidy

Dzika róża: jest bogata w witaminę C (antyoksydant), A, E, witaminy z grupy B, wapń, żelazo, magnez, fosfor, błonniki
polifenole

Gorzka pomarańcza: jest źródłem witaminy C (antyoksydant) i aktywnych bioflawonoidów (hesperydyny, neohesperydyny,
rutyny, nariginy), zawiera cenny alkaloid – synefrynę, i witaminę P

Rokitnik –zawiera dużo witaminy C (antyoksydant), witaminy A,E,K, kwas foliowy i karotenoidy, fitosterole i niezbędne
nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, omega-6, omega-7 i omega-9.
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Aronia – jest źródłem witaminy C (antyoksydant), zawiera bioflawonoidy (m.in. wit. P, kwercetynę, rutynę, katechiny,
leukocyjany i antocyjany) fenolokwasy, garbniki, pektyny, wapń, fosfor, magnez, żelazo, jod, mangan, molibden.

Składniki: Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) zaw. 40 %nbsp;witaminy C, ekstrakt z owoców gorzkiej
pomarańczy (Citrus aurantium L.) zaw. 40 %witaminy C, ekstrakt z nasion gryki (Fagopyrum esculentum Moench) zaw. 40
%witaminy C, ekstrakt z aronii (Aronia melanocarpa (Michaux.) S. Elliott) zaw. 40 %witaminy C, **ekstrakt z owoców rokitnika
(Hippophae rhamnoides L.) zaw. 40 %witaminy C, substancja wypełniajaca (celuloza), substancja przeciwzbrylajaca
(dwutlenek krzemu). Składniki kapsułki: substancja glazurujaca (hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona).

Zalecane spożycie: dorośli 2 kapsułki 2 razy dziennie (Zalecana dzienna porcja).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbedne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Nie
stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w suchym i chłodnym miejscu.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek.
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